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Norbert Oppitz ny Senior Vice President, Specialty Care på Sobi 

 

Swedish Orphan Biovitrum AB (publ) (Sobi™) har utsett Norbert Oppitz till Senior Vice President för det 

nyligen etablerade affärsområdet Specialty Care.  

 

Norbert Oppitz har mer än 30 års ledarskapserfarenhet från olika chefsbefattningar inom läkemedels- och 

hälsovårdsbranschen. Han kommer närmast från BSN Medical, där han ingick i verkställande ledningen med 

ansvar för Latinamerika. Innan dess var han medlem i ledningsgruppen för Endo Pharmaceuticals med ansvar 

för tillväxtmarknader. Dessförinnan har han lett stora organisationer som chef för Latinamerika på 

Takeda/Nycomed samt varit landschef på Roche Pharmaceuticals och Aventis Pharma. 

 

“Vi är mycket glada över att ha rekryterat Norbert till Sobi. Han är en sann entreprenör och hans erfarenhet 

kommer att vara avgörande för att förverkliga våra ambitioner att ta Sobi till nästa nivå genom att identifiera 

externa tillväxtmöjligheter för Specialty Care-verksamheten”, säger Guido Oelkers, vd och koncernchef för 

Sobi.  

 

Norbert Oppitz kommer att leda Sobis Specialty Care-organisation och arbeta nära affärsutvecklingsteamet 

samt organisationerna på regional och landsnivå. Norbert kommer att ingå i Sobis ledningsgrupp.  

 

”Jag är väldigt entusiastisk över att börja på Sobi – ett företag med en stark, patientcentrerad profil med stor 

potential. Jag ser fram emot att kunna bidra till företagets framtida tillväxt genom att förverkliga strategin att 

bygga och utveckla en stark och vital Specialty Care-affärsenhet”, säger Norbert. 

 

Norbert Oppitz tillträdde sin roll på Sobi den 2 oktober 2017.  
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Om Sobi™  

Sobi™ är ett internationellt läkemedelsföretag inriktat på sällsynta sjukdomar. Vårt uppdrag är att utveckla och tillhandahålla 

innovativa behandlingar och tjänster som ger patienter ett bättre liv. Produktportföljen fokuserar främst på hemofili, 

inflammationssjukdomar och genetiska sjukdomar. Sobi marknadsför även en portfölj med specialist- och särläkemedel i Europa, 

Mellanöstern, Nordafrika och Ryssland på uppdrag av olika partnerföretag. Sobi är en pionjär inom bioteknologi med stort kunnande 

inom produktion av biologiska läkemedel. Intäkterna uppgick 2016 till 5,2 miljarder kronor och antalet anställda var cirka 760. Aktien 

(STO:SOBI) är noterad på Nasdaq Stockholm. Ytterligare information finns på www.sobi.com.  

 

För mer information vänligen kontakta 

Media  Investerare 

Linda Holmström, Senior Communications Manager Jörgen Winroth, Vice President, Head of Investor Relations 

T: +46 70 873 40 95 +1 347 224 0819, +1 212 579 0506 

linda.holmstrom@sobi.com  jorgen.winroth@sobi.com  
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